
入札・契約状況調書(総合評価落札方式　施工能力評価型)

工 事 件 名 奥間（４）防災施設（１３１９）整備土木工事
工 事 概 要

本工事は、奥間レストセンター内における土木

一式工事等を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 奥間レストセンター内

入 札 日 令 和 4年 9月 7日 種　別 土木一式 工 期  　　　 令和4年9月27日 ～ 令和6年6月30日

業　　　者　　　名 法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+　　

加算点+　　

施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

奥間（４）防災施設（１３１９）整備土木
工事　大城組・国栄建設　建設共同企業体 6360001009692 15.897 30.000 145.897 290,600,000 50.205 ○

(株)東開発 6360001012135 17.435 30.000 147.435 272,000,000 54.204 ○

(株)北勝建設 8360002020184 20.000 30.000 150.000 268,200,000 55.928 ○ ※落札

奥間（４）防災施設（１３１９）整備土木工事　
山昇建設・マル井建設　建設共同企業体 7360001012126 15.128 30.000 145.128 268,000,000 54.152 ○

(株)山城重機 3360002020676 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 (株)北勝建設

住 　 所 沖縄県国頭郡国頭村字辺土名294-1

契 約 金 額 \295,020,000 (税込) （￥２６８，２００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \323,889,152 (税込) （￥２９４，４４４，６８４ (税抜)）

調査基準価格 \293,508,349 (税込) （￥２６６，８２５，７７２ (税抜)）

基 準 評 価 値 33.962



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

21 11 30 62 30 62 15.897

22 14 32 68 30 68 17.435

26 17 35 78 30 78 20

13 11 35 59 30 59 15.128

17 21 25 63 － － － 無効

評価点の内訳
奥間（４）防災施設（１３１９）整備土木工事

（株）東開発

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

代表者：(株)大城組
構成員：(有)国栄建設

(c)
企業の信頼性・社会
性、その他、賃上げ実

施
配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

(株)北勝建設

代表者：(株)山昇建設
構成員：(有)マル井建設

（株）山城重機


